
Szkolenie  dot.  problematyki
osuwisk  i  ruchów  masowych
ziemi
16  listopada  br.  w  starostwie  odbyło  się  szkolenie  dla
przedstawicieli  administracji  publicznej  z  terenu  powiatu
limanowskiego związane z problematyką związana z osuwiskami
oraz terenami zagrożonymi ruchami masowymi ziemi.

– Serdecznie witam wszystkie osoby, które w swojej pracy mają
styczność  z  tematyką  osuwisk  oraz  miejscami  zagrożonymi
ruchami  masowymi  ziemi.  Tego  typu  szkolenia  są  potrzebne,
ponieważ wszyscy pamiętamy sytuację w Kłodnem z 2010 roku. Aby
ponownie  do  takich  zdarzeń  nie  dopuścić  potrzebna  jest
świadomość jak im przeciwdziałać  –mówił Starosta Limanowski
Jan Puchała – Serdecznie witam prelegentów, którzy udzielą
Państwu cennych wskazówek.
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Szkolenie  prowadzili  pracownicy  Państwowego  Instytutu
Geologicznego  –PIB:  dr  inż.  Izabela  Laskowicz,  dr  Tomasz
Wojciechowski, dr Ziemowit Zimnal, mgr Paweł Marciniec.
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Podczas  szkolenia  zostały  poruszone  zagadnienia  dotyczące
m.in. Systemu Osłony Przeciwosuwiskowej, zasad dokumentowania
ruchów masowych, a także sposobów ograniczania ryzyka osuwisk
na  etapie  planowania  przestrzennego.  Prelegenci  omówili
wymagania  potrzebne  dla  dokumentacji  geologiczno  –
inżynierskich na potrzeby zabezpieczania osuwisk finansowanych
ze  środków  publicznych,  a  także  sposoby  monitorowania
instrumentalnego  i  nowych  metod  badania  osuwisk.

Na koniec spotkania odbyła się debata dotycząca omawianych
oraz innych tematów związanych z problematyką osuwiskową.
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Koncert  patriotyczny  „Tobie
Ojczyzno”
7 listopada br. w sali koncertowej przy Placu Św. Benedykta w
Szczyrzycu znów zabrzmiał mazurek Dąbrowskiego „Jeszcze Polska
nie zginęła”, który rozpoczął koncert pieśni patriotycznych
„Tobie Ojczyzno” zorganizowany dla uczczenia 100 – rocznicy
odzyskania przez Polskę Niepodległości. Organizatorem koncertu
była Halina Bryg – Przewodnicząca Małopolskiej Sekcji Emerytów
i  Rencistów  Związku  Nauczycielstwa  Polskiego  w  Krakowie.
Honorowy patronat na koncertem objęli: Grażyna Ralska – Prezes
Okręgu  Małopolskiego  Związku  Nauczycielstwa  Polskiego  w
Krakowie, Jan Puchała – Starosta Limanowski oraz Paweł Stawarz
– Wójt Gminy Jodłownik.

Jubileusz 100 rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości
był okazją do świętowania i radosnego jej przeżywania, wyrazem
wdzięczności pokoleniom Polaków, którzy po 123 latach niewoli
nie stracili ducha walki i nadziei na odzyskanie państwa i
samostanowienia  narodowego,  przypomnieniem  do  poczucia
jedności i odpowiedzialności za dalsze losy kraju.

Obchody  doniosłej  rocznicy  100  –  lecia  niepodległości
zaszczyciły  swoją  obecnością  władze  Związku  Nauczycielstwa
Polskiego O/Jodłownik, Limanowa, Nowy Sącz, Kraków, Wójt Gminy
Jodłownik, przedstawiciel Starostwa Powiatowego w Limanowej,
Radna Miasta Limanowej, Przeor OO Cystersów, Proboszcz Parafii
w  Szczyrzycu,  właściciele  użyczonej  Sali  koncertowej,
uczestnicy  Uniwersytetu  Trzeciego  Wieku  z  Limanowej
pensjonariusze  Domu  Opieki  Senior+  z  Dobrej,  dyrekcje
sąsiednich szkół z młodzieżą szkolną oraz licznie zgromadzeni
mieszkańcy  i  goście  przebywający  na  pięknej  Ziemi
Szczyrzyckiej.
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Paweł  Stawarz  Wójt  Gminy  Jodłownik  w  swoim  wystąpieniu
podkreślił  znaczenie  Ojczyzny,  która  jest  wspólnym  dobrem
każdego  członka  narodu,a  miłość  do  Ojczyzny  wiążę  się  z
odpowiedzialnością za jej losy.

Elżbieta Mordarska – Prezes ZNP O/ Limanowa przypomniała, że
my, jako naród musimy szanować symbole narodowe, dbać o język
polski i kulturę, o dobre imię Polaków, a pieśni patriotyczne
śpiewane razem, są jedną z form wyrażania patriotyzmu.

W koncercie wystąpiło 10 zespołów artystycznych: ze Związku
Nauczycielstwa  Polskiego  Okręgu  Małoplskiego  :  zespół
instrumentalno – wokalny „Nostalgia” , chór „Carpe Diem” –
Limanowa, zespół „Oktawianki” – Gdów, chór „Koszyckie nutki” –
Koszyce,  zespół  instrumentalno  –  wokalny  „Rach  –  Ciach  –
Ciach” Kraków – Śródmieście, Kabaret „Zielono Mi” – Kraków –
Podgórze,  Sekcja Emerytów i Rencistów O/Sucha Beskidzka oraz
dzieci z Oddziału „0” ze Szkoły Podstawowej Nr 3 w Wieliczce,
dziecięcy duet gitarowy –  Szczyrzyc  – Krasne Lasocice i
zespół regionalny „Mali Szczyrzycanie” – Szczyrzyc.

Podniosłą uroczystość wzbogaciła prezentacja multimedialna pt.
„Tobie Ojczyzno”. Przedstawiała ona Józefa Piłsudskiego, jego
legiony i zwycięskie boje oraz nekropolie znajdujące się w
okolicznych miejscowościach jak również pomniki upamiętniające
wydarzenia historyczne związane z drogą do wolności m.in. –
cmentarze  wojskowe:  Krasne  Lasocice,  Słupia,  Jodłownik,
Szczyrzyc Smykań, pomnik wdzięczności Sadek – Mstów, Głaz z
napisem „Dla Ciebie Ojczyzno”- Szczyrzyc, cmentarz wojskowy na
Jabłońcu pod Limanową, pomnik Legionistów, kwatera wojskowa na
cmentarzu parafialnym w Limanowej.

Splendoru spotkaniu dodawały znakomicie przygotowane montaże
słowno – muzyczne, dziecięce zabawy, śpiew i tańce własnego
regionu, uśmiechy maluchów, fantastyczne kostiumy, dekoracje i
pieśni patriotyczne. Serce rosło i łzy wzruszenia pojawiały
się w oczach uczestników, kiedy cała około 500- set osobowa
publiczność włączała się do wspólnego śpiewu. Z radością –



jako organizatorzy obserwowaliśmy, że ta ogromna publiczność
była wielopokoleniowa, co nam, jako byłym nauczycielom daję
satysfakcję, „gdyż takie będą Rzeczypospolite, jako młodzieży
chowanie”.

Na  zakończenie  prowadzący  koncert  podkreślili,  ogromny   i
niepowtarzalny wkład nauczycieli w odzyskanie niepodległości.
Zacytowali  słowa  Marszałka  Piłsudskiego:  „obok  pracy
wojskowej,  która  byt  nasz  utrwaliła,  utrwaliła  swą  krwią,
jesteście  tymi,  którzy  w  prawdziwym  odrodzeniu  Polski  i
odrodzeniu  człowieka  polskiego  macie  największe  prawo  do
zasługi”

Koncert nie byłby możliwy, gdyby nie ogromne wsparcie i pomoc
ze strony: Władz Powiatu Limanowskiego, Władz Miasta Limanowa,
Władz, Gminy Jodłownik, Opactwa Ojców Cystersów w Szczyrzycu,
Barbary i Adama Czepielów, Władz ZNP Okręgu Małopolskiego i
wszystkich, którzy nas wspierali.

 

GALERIA

 

źr./fot.: materiały nadesłane

Małopolski Tele-Anioł
Projekt  Małopolski  Tele-Anioł  jest  współfinansowany
z  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  w  ramach  Regionalnego
Programu  Operacyjnego  Województwa  Małopolskiego  na  lata
2014-2020

Głównym  celem  projektu  jest  poprawa  jakości  życia  osób
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niesamodzielnych poprzez realizację działań na rzecz rozwoju
usług opiekuńczych i sąsiedzkich w miejscu zamieszkania oraz
usług  wykorzystujących  nowoczesne  technologie  informacyjno-
komunikacyjne,  które  umożliwią  osobom  niesamodzielnym  jak
najdłuższe bezpieczne pozostanie w ich środowisku.

Projekt realizowany jest w ramach Osi 9 Regionalnego Programu
Operacyjnego  Województwa  Małopolskiego  na  lata  2014-2020
działanie 9.2 Usługi społeczne i zdrowotne, poddziałanie 9.2.1
Usługi  społeczne  i  zdrowotne  w  regionie,  zakres  wsparcia:
Wsparcie projektów z zakresu teleopieki.

Termin  realizacji  projektu:  01.02.2018  r.  –  31.01.2021  r.
Wartość projektu: 38 219 606,29 zł w tym dofinansowanie ze
środków Unii Europejskiej: 32 486 665,34 zł

Województwo  Małopolskie  realizuje  projekt  w  partnerstwie
z Caritas Diecezji Kieleckiej oraz Stowarzyszeniem Europejski
Instytut Rozwoju Regionalnego z Suchej Beskidzkiej.

 

źr.: małopolska.pl

 

Akcja  ochronnego  szczepienia
lisów na terenie powiatu
Powiatowy  Lekarz  Weterynarii  w  Limanowej  informuje,  że  w
dniach od 9 do 19 listopada 2018 r., na terenie całego powiatu
limanowskiego  zostanie  przeprowadzona  akcja  ochronnego
szczepienia lisów wolno żyjących przeciwko wściekliźnie.

https://powiat.limanowski.pl/blog/akcja-ochronnego-szczepienia-lisow-na-terenie-powiatu/
https://powiat.limanowski.pl/blog/akcja-ochronnego-szczepienia-lisow-na-terenie-powiatu/


Akacja  zostanie  wykonana  poprzez  rozrzucanie  szczepionki  z
samolotów oraz jej ręczne wyłożenie.

W okresie wykonywania szczepień zaleca się:

nie  wypuszczać  bez  opieki  psów  i  kotów,  a  w  czasie1.
spacerów psy prowadzić na smyczy i w kagańcu,
kontakt zwierząt domowych ze szczepionką należy zgłosić2.
najbliższego  lekarza  weterynarii,  w  celu  poddania
zwierzęcia obserwacji
nie dotykać, nie podnosić, a tym bardziej nie rozłamywać3.
przynęty, gdyż znajdująca się wewnątrz szczepionka jest
w stanie płynnym i może dostać się do organizmu poprzez
skaleczenia na rękach, spojówkę oka lub błonę śluzową
jamy ustnej lub nosa.

W razie kontaktu ze szczepionką należy natychmiast się zgłosić
do najbliższego lekarza lub do Powiatowej Stacji Sanitarno-
Epidemiologicznej.

Komunikat  Małopolskiego  Wojewódzkiego  Lekarza  Weterynarii  w
Krakowie

Wskazówki dla mieszkańców terenów na których zostaną wyłożone
immunoprzynęty do zwalczania wścieklizny u lisów

 

Uczniowie  z  Mszany  Górnej
znają zabytki powiatu
Uczniowie klasy V i Vi Szkoły Podstawowej nr 1 Mszanie Górnej
wzięli udział w dwugodzinnych warsztatach „Znam Zabytki Mojego
Powiatu!”.
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Projekt   realizowany  przez  Fundację  Nowoczesny  Konin  a
współfinansowany przez Powiat Limanowski  polegał m.in. na
zbudowaniu z klocków lego modelu zabytku z naszego rejonu.
Uczniowie z Mszany Górnej wybrali Kościół parafialny z Mszany
Dolnej. Taka formuła zajęć bardzo spodobała się Zagórzanom.

 

źr.: materiały nadesłane

Posiedzenie  Powiatowego
Zespołu  Zarządzania
Kryzysowego
31 października 2018 r. w Starostwie odbyło się posiedzenie
Powiatowego  Zespołu  Zarządzania  Kryzysowego,  któremu
przewodniczył  Starosta  Limanowski  Jan  Puchała.  W  spotkaniu
wzięli również udział przedstawiciele jednostek i instytucji z
terenu powiatu limanowskiego.

Posiedzenie  otworzył  Przewodniczący  Powiatowego  Zespołu
Zarządzania  Kryzysowego,  Starosta  Limanowski  Jan  Puchała,
który podziękował uczestnikom za przybycie oraz zaprosił ich
do wspólnego dialogu.
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Na  początku  zostały  omówione  działania  podejmowane  przez
Inspekcję  Sanitarną  w  związku  z  zawiadomieniami  o
zanieczyszczeniu  sieci  wodociągowej  oraz  o  kwestionowanych
wynikach badań próbek wody do picia.

Kolejno podjęty został temat dotyczący procedur postępowania
ze zwierzętami dzikimi poszkodowanymi w wypadkach drogowych
lub  ze  zwierzętami  dzikimi  padłymi  na  drogach  krajowych,
wojewódzkich,  powiatowych,  gminnych  i  posesjach.  A  także
kwestia  zadań  Urzędów  Miast  i  Urzędów  Gmin  w  zakresie
zapewnienia  całodobowej  obsługi  weterynaryjnej.
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Na  koniec  odbyła  się  ocena  stanu  przygotowania  powiatu
limanowskiego  do  funkcjonowania  w  ekstremalnych  warunkach
zimowych – ,,Zima 2018-2019”. Spotkanie zamknęły wolne wnioski
uczestników.

Specjalne wydanie „Wiadomości
z Powiatu”!
Jest  już  dostępny  specjalny  numer  powiatowego  kwartalnika
„Wiadomości  z  Powiatu”.  W  bieżącym  numerze  podsumowanie
czteroletniej pracy Zarządu i Rady Powiatu Limanowskiego oraz
aktualne wydarzenia z Powiatu.

Już dziś każdy z Was może sięgnąć po nowy, bezpłatny numer
„Wiadomości z Powiatu”, który znajduje się w strategicznych
miejscach  (tj.  sklepy,  Urzędy  Gminy,  ośrodki  zdrowia)   w
każdej z gmin powiatu limanowskiego

Domatorów zapraszamy do wersji elektronicznej :

GAZETA Październik2018

Bądź na bieżąco i czytaj „Wiadomości z Powiatu”!

 

Wiadomości z Powiatu to bezpłatna gazetka, ukazująca się co
kwartał z inicjatywy Zarządu Powiatu Limanowskiego. Obecnie
wydanych zostało już 32 numery! Każdy z nich m.in. zawiera
wydarzenia,  realizowane  przedsięwzięcia,  podjęte  projekty,
aktualną  sytuację  na  rynku  pracy,  jak  również  imprezy
odbywające się pod patronatem Starosty Limanowskiego – Jana
Puchały.
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XXIX  Sesja  Rady  Powiatu
Limanowskiego
17 października br. odbyła się ostatnia w V kadencji XXIX
Sesja  Rady  Powiatu  Limanowskiego.  Sesja  była  okazją  do
podsumowania  czteroletniej  pracy  Zarządu  i  Rady  Powiatu
Limanowskiego,  a  także  do  złożenia  podziękowań  i  życzeń.
Udział w niej wzięli przedstawiciele Powiatu Limanowskiego,
instytucji i jednostek, a także zaproszeni goście i media.

Obrady tradycyjnie rozpoczął Tomasz Krupiński Przewodniczący
Rady  Powiatu,  który  powitał  radnych  i  zaproszonych  gości.
Następnie  po  przyjęciu  przez  radnych  porządku  obrad  oraz
odczytaniu protokołu z ostatniej sesji dokonał jej otwarcia.

Kolejno  zgodnie  z  porządkiem  obrad  Jan  Puchała  Starosta
Limanowski  przedstawił  podsumowanie  z  czterech  lat  pracy
Zarządu  Powiatu  Limanowskiego.  W  swoim  sprawozdaniu
poinformował  Radnych  o  inwestycjach  obejmujących  m.in.
infrastrukturę drogową, bezpieczeństwo i porządek publiczny,
edukacje,  rolnictwo  i  ochronę  środowiska,  przedsiębiorczość
oraz  aktywizację  osób  bezrobotnych,  politykę  zdrowia  i
politykę społecznej, a także turystykę i kulturę.

https://powiat.limanowski.pl/blog/xxix-sesja-rady-powiatu-limanowskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/xxix-sesja-rady-powiatu-limanowskiego/


– Pragnę Państwa poinformować, że w obecnej V kadencji Rady
Powiatu  Limanowskiego  Zarząd  Powiatu  obradował,  do  dnia
dzisiejszego, aż 240 razy -mówił starosta Jan Puchała – Obecna
kadencja  Rady  Powiatu  Limanowskiego  przebiegła  zgodnie  z
naszymi zamierzeniami wyrażonymi w moim expose. W mojej ocenie
był  to  czas  pełen  wyzwań,  często  trudności  ale  co  ważne
działań  w  zdecydowanej  większości  zakończonych  sukcesem.
Dzięki wzorowej współpracy Zarządu i zdecydowanej większości
Radnych  Powiatu  Limanowskiego  zrealizowaliśmy  wiele
przedsięwzięć,  które  wpłynęły  na  rozwój  naszego  powiatu.
Zmiany jakie zaszły i nadal trwają w Powiecie Limanowskim
widoczne są we wszystkich dziedzinach życia, ale szczególnie w
służbie  zdrowia,  szkolnictwie,  turystyce,  czy  inwestycjach
drogowych.(…)  Podczas  pierwszej  Sesji  Rady  Powiatu  
Limanowskiego w 2014 roku, przedstawiając Państwu program 
pracy na najbliższe cztery lata, mówiłem, że chcemy zachować i
kontynuować wytyczone w poprzedniej kadencji kierunki rozwoju,
tak aby na koniec kadencji, po ciężkiej pracy stanąć przed
Państwem  bez  poczucia  zmarnowanych  szans.  Mogę  śmiało
stwierdzić,  że  wykorzystaliśmy  każdą  szansę  na  pozyskanie
dodatkowych środków na modernizację dróg, obiektów, a także na
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realizację  wielu  znaczących  dla  mieszkańców  –  programów  i
przedsięwzięć. Liczby mówią same za siebie: Kwota inwestycji
zrealizowanych przez Powiat Limanowski w latach 2015-2018, to
ponad 119 mln zł z czego prawie 64 mln zł, powiat  pozyskał z
różnych źródeł zewnętrznych!

W trakcie swojego wystąpienia starosta Jan Puchała przedstawił
najważniejsze przedsięwzięcia mijającej kadencji, jak również
złożył podziękowania – Dzięki naszej pracy, pracowników Urzędu
i jednostek organizacyjnych udało się nam osiągnąć wyznaczone
cele. Nasze działania zostały docenione i zauważone także na
arenie ogólnopolskiej. Świadczą o tym nagrody – między innymi
wręczona mi podczas ostatniego Forum Ekonomicznego w Krynicy
statuetka i tytuł  – Samorządowca 20 lecia! Te wyróżnienia –
należą się  nam wszystkim! Cztery lata to długi okres czasu,
choć dzisiaj, kiedy tu przed Państwem stoję wydaje mi się, że
to wczoraj stałem tu po raz pierwszy jako Starosta Powiatu. 
Państwu – w większości – chciałem podziękować na współpracę.
Bez Rady Powiatu – która akceptowała nasze działania, nasz
sukces nie byłby możliwy. Dziękuję w szczególności radnym z
mojej  grupy  „Działajmy  Wspólnie”,  dziękuję  koalicjantom  z
Prawa i Sprawiedliwości, a także tym radnym z innych opcji
politycznych, którzy popierali nasze działania.



–  Do  krytyków,  którzy  większą  ilość  czasu  poświęcali  na
uszczypliwości czy szukanie dziury w całym niż na wspólne
działanie  dla  dobra  mieszkańców  Powiatu  Limanowskiego  –
również kieruję  słowa podziękowania – kontynuował Starosta –
Takie postępowanie mnie osobiście jeszcze bardziej motywuje do
działania!  Dziękuję  Zarządowi  Powiatu;  Panu  Mieczysławowi
Urydze,  Pani  Agacie  Zięba,  Panu  Janowi  Więckowi,  Panu
Wojciechowi Włodarczykowi, dziękuję Sekretarzowi Powiatu Panu
Andrzejowi  Matlęga,  Pani  Skarbnik  Elżbiecie  Nastałek,
dyrektorom wydziałów, kierownikom jednostek organizacyjnych,
inspekcji, straży i policji, wszystkim pracownikom starostwa.
Chylę przed Państwem czoła i życzę wszystkiego dobrego na
przyszłość. Dziękuję Panu Posłowi Wiesławowi Janczykowi,  Panu
Wojewodzie  Małopolskiemu,  Panu  Marszałkowi  Województwa
Małopolskiego,  Pani  Przewodniczącej  Sejmiku  Województwa
Małopolskiego  Urszuli  Nowogórskiej  i  Panu  Grzegorzowi
Biedroniowi, Radnemu Województwa Małopolskiego – za wspieranie
naszych działań, osobiste zaangażowanie oraz za pomoc przy
realizacji wielu istotnych przedsięwzięć. Dziękuję Wójtom i
Burmistrzom  Limanowszczyzny  –  za  wspólne  projekty,  za
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życzliwość i współpracę. Szanowni Państwo mam nadzieję, że
podczas niedzielnych wyborów, nasza praca – zarówno Zarządu,
jak i Rady Powiatu zostanie rzetelnie i obiektywnie oceniona
przez  wyborców.  Dlatego  też  dziękuję  i  do  zobaczenia  po
wyborach – czego Wam i sobie życzę!

Następnie  sprawozdanie  przedstawił  Tomasz  Krupiński
Przewodniczący Rady Powiatu, który oficjalnie poinformował o
zamknięciu wraz z końcem V kadencji swojej pracy w Radzie
Powiatu Limanowskiego.

–  Kończąc  obecną  kadencję,  a  także  czas  mojej  pracy  jako
samorządowca składam wszystkim serdeczne podziękowania. Była
to  dla  mnie  wielka  przyjemność  prowadzić  posiedzenia  i
prowadzić Radę Powiatu Limanowskiego. Wszystkie dotychczasowe
osiągnięcia,  są  naszym  wspólnym  dziełem,  ponieważ
wypracowaliśmy dobre kierunki  i dokonaliśmy właściwego wyboru
organu wykonawczego, który doprowadził do tych sukcesów. Ten
postęp jest szczególnie widoczny w zrealizowanych na terenie
Powiatu  Limanowskiego  inwestycjach.-  mówił  Przewodniczący
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dziękując za współpracę Zarządowi i Radnym.

Życzenia  i  podziękowania  na  ręce  Przewodniczącego  złożył
Starosta  Limanowski Jan Puchała wraz z Zarządem i Radnymi.

  

 

 

 

 

 

– Kiedy w 1999 roku pierwszy raz zostałeś wybrany do samorządu
Powiatu Limanowskiego, zapewne nie myślałeś, że kolejne lata
będą tylko umacniać Cię w przekonaniu właściwej drogi jaką
jest służba dobru społecznemu. W tym roku mija 20 lat Twojej
pracy jako samorządowca. Przez te lata stałeś się nie tylko
jednym z „filarów” Powiatu, ale przez swoje sukcesy wpłynąłeś
na jego modernizację i rozwój. Twoje doświadczenie było i jest
docenione  przez  mieszkańców  naszego  powiatu.  Swoją  postawą
zyskałeś nasze zaufanie jako Radnych, dlatego już w 2006 roku
wybraliśmy  Cię  na  stanowisko  Wiceprzewodniczącego  Rady
Powiatu, a w 2010, aż do obecnego momentu piastujesz mandat
Przewodniczącego  Rady  Powiatu  Limanowskiego.  –  rozpoczął
Starosta  Limanowski,  a  następnie  przypomniał  o  dokonaniach
Przewodniczącego  zarówno  w  pracy  zawodowej,  na  rzecz
społeczeństwa  oraz  w  życiu  prywatnym.  Zarząd  dziękując  za
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wsparcie i zawsze otwartą na pomoc, koleżeńską postawę wręczył
Przewodniczącemu  pamiątkowy  album  z  Jego  pracy  w  Powiecie
Limanowskim oraz list z gratulacjami.

Do życzeń dla Przewodniczącego dołączyli się Radny Województwa
Małopolskiego  Grzegorz  Biedroń,  Prezes  GoldDrop  Stanisław
Gągała.  Radny  Województwa  Małopolskiego  podziękował  również
Zarządowi i Radzie Powiatu za wspólny dialog na rzecz regionu
oraz nawiązał w swoim przemówieniu do obchodów 100 rocznicy
odzyskania przez Polskę niepodległości.

  

W dalszej części Sesji Skarbnik Powiatu Limanowskiego Elżbieta
Nastałek, przedstawiła uchwałę w sprawie zmian budżetowych na
rok 2018 oraz uchwałę dotyczącą zmian w Wieloletniej Prognozie
Finansowej Powiatu Limanowskiego. Skarbnik Powiatu zapoznała
uczestników z opinią RIO w zakresie informacji o przebiegu
wykonania budżetu za I półrocze 2018 r. Radni podjęli uchwałę
w sprawie zmian w budżecie w 2018 r.
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Następnie Radni zapoznali przedstawił informacją o poziomie
wykonania kontraktu z NFZ w I półroczu 2018 r. oraz o bieżącej
sytuacji finansowej Szpitala, a następnie Radni przegłosowali
uchwałę o akceptacji wyrażenia zgody przez Zarząd Powiatu na
wydzierżawienie  mienia  nieruchomego  Szpitala  Powiatowego  w
Limanowej im. Miłosierdzia Bożego.

Uchwałę  w  sprawie  przyjęcia  Rocznego  Programu  współpracy
Powiatu  Limanowskiego  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok
2019 przedstawiła  Dyrektor Wydziału Promocji, Projektów i
Przedsiębiorczości Justyna Tokarczyk.

W  kolejnych  punktach  podjęte  zostały  uchwały  w  sprawie
wyrażenia  zgody  na  zawarcie  kolejnej  umowy  najmu  lokalu,
znajdującego  się  w  budynku  „C”  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej  przy  ul.  J.  Marka  9,  w  sprawie  wyrażenia  zgody
Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 im. J. Piłsudskiego w Limanowej
na zawarcie kolejnej umowy z Stokłosa Henryk KONTEKST na najem

powierzchni ok. 1 m2 na korytarzu szkolnym znajdującym się
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w budynku Zespołu Szkół Nr 1 im. J. Piłsudskiego w Limanowej
oraz  w  sprawie  akceptacji  projektu  porozumienia  w  sprawie
uzgodnień  dotyczących  zrzeczenia  się  prawa  użytkowania
wieczystego przez Orlen Budonaft Spółka z o.o. i finansowania
przez Powiat Limanowski inwestycji realizowanej przez Miasto
Limanowa,  obejmującej  miedzy  innymi  budowę  zjazdu
indywidualnego  zlokalizowanego  na  nieruchomości  będącej  w
użytkowaniu  wieczystym  Orlenu  Budonaft  Spółka  z  o  .o.  z
siedzibą  w  Limanowej  oraz  remoncie  nawierzchni  jezdni
prowadzącej  do  bramy  towarowej  tegoż  Przedsiębiorstwa.

Radni  zaakceptowali  również  uchwałę  w  sprawie  przyjęcia
rezolucji dotyczącej poparcia planowanej „Budowy nowej linii
kolejowej  Podłęże  –  Szczyrzyc  –  Tymbark/Mszana  Dolna  oraz
modernizację istniejącej linii kolejowej nr 104 Chabówka –
Nowy Sącz”.

  

Obrady  zamknęły  interpelacje  i  zapytania  oraz  wnioski  i
oświadczenia Radnych.

Zapraszamy do FOTOGALERII

 

 

 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/10/IMG_4752.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/10/IMG_4750.jpg
https://www.facebook.com/392078070807540/photos/a.2411507608864566/2411509028864424/?type=3&theater


Szanse,  możliwości  i
potencjał gmin i powiatów w
zakresie  zarządzania  ochroną
przyrody
16  października  2018  r.  na  sali  konferencyjnej  Starostwa
Powiatowego w Limanowej odbyło się szkolenie pn.: „Szanse,
możliwości i potencjał gmin i powiatów w zakresie zarządzania
ochroną przyrody”.

Spotkanie  otworzył  Starosta  Limanowski  Jan  Puchała,  który
zwrócił  uwagę  na  to  jak  ważna  jest  ochrona  środowiska.
Zauważył,  że  wszystkie  tego  typu  spotkania  mają  służyć
uczestnikom do planowania i zarządzania ochroną przyrody oraz
do  zapoznania  się  z  możliwościami  finansowania  lokalnych
działań  i  inwestycji  na  rzecz  ochrony  środowiska  i
różnorodności biologicznej. – Mam nadzieję, że Wasz udział
będzie  w  przyszłości  procentował  dla  świadomej  ochrony
środowiska naturalnego w Waszych gminach i regionach – mówił
Starosta.
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Celem  szkolenia  było  wsparcie  samorządów  w  opracowywaniu
lokalnych  strategii  rozwoju.  Podczas  spotkania  zostały
poruszone tematy związane m. in. z bogactwem różnorodności
przyrodniczej  Polski,  zarządzaniem  terenami  o  wysokich
walorach  przyrodniczych,  zielonej  infrastrukturze  jako
narzędzie pozwalające na utrzymanie i wzmocnienie ekosystemów,
efektywne zarządzanie ochroną środowiska na szczeblu gminy i
powiatu.

Szkolenie adresowane było do pracowników jednostek samorządu
terytorialnego zajmujących się ochroną przyrody, planowaniem
przestrzennym, utrzymaniem i rewitalizacją zieleni, rozwojem,
inwestycjami oraz pozyskiwaniem funduszy zewnętrznych.
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Trenerem  szkolenia  była  Pani  Bożena  Herbuś  –  sekretarz
Regionalnej  Rady  ds.  Energii  w  Województwie  Śląskim,
przewodnicząca  Komisji  ds.  Lokalnej  Polityki  Energetycznej
przy Śląskim Związku Gmin i Powiatów, członek Doradczej Rady
Biznesu  przy  Wydziale  Zarządzania  Politechniki
Częstochowskiej,  a  także  realizatorka  cyklu  szkoleń
„Bioróżnorodność  szansą  dla  regionu”.

Szkolenia  realizowane  było  przez  Krajowe  Stowarzyszenie
Inicjatyw – przy wsparciu Związku Powiatów Polskich – w ramach
prowadzonego  przez  KSI  projektu  pt.  „Ogólnopolski  program
wsparcia  gmin  i  powiatów  w  zakresie  zarządzania  ochroną
przyrody”,  a  który  jest  współfinansowany  ze  środków  Unii
Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i
Środowisko oraz dofinansowany ze środków Narodowego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.
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Oczekiwana  przez  mieszkańców
gminy  Tymbark  inwestycja
oficjalnie oddana do użytku
Wczoraj przedstawiciele władz Powiatu Limanowskiego oraz Gminy
Tymbark dokonali uroczystego odbioru chodnika na odcinku drogi
powiatowej  Piekiełko  –  Tymbark.  Inwestycja  ta  była
zrealizowana w ramach inicjatyw samorządowych Powiatu i Gminy
w relacji finansowej 50/50.

Zadanie realizowane na odcinku drogi powiatowej w miejscowości
Tymbark tj. od skrzyżowania z drogą gminną „Kopana Droga” do
skrzyżowania  z  drogą  gminną  do  zakładu  MASPEX  obejmowała
wykonanie  prawostronnego  chodnika  łącznie  575  mb.  o
nawierzchni  z  kostki  brukowej,  kanalizacji  opadowej,
poszerzenie  jezdni,  zjazdów,  zatok  autobusowych  oraz  z
oznakowaniem  drogi.  Koszt  całkowity  inwestycji  to  blisko
929 000 zł z czego 50% stanowi udział Powiatu Limanowskiego.

 

Zarówno Starosta jak i Wójt, zabierając głos, podkreślili, że
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wybudowany  chodnik  to  długo  oczekiwana  przez  mieszkańców
inwestycja, która była możliwa do realizacji dzięki bardzo
dobrej współpracy Gminy i Powiatu.

W odbiorze udział wzięli przedstawiciele władz powiatowych:
Starosta  Limanowski  Jan  Puchała  i  Wicestarosta  Mieczysław
Uryga, Radni Powiatowi: Czesław Kawalec i Tadeusz Kubowicz, 
Gospodarz  Gminy  Tymbark  Wójt  Paweł  Ptaszek,  Radni  Gminy
Tymbark:  Piotr  Juszczak  i  Krzysztof  Wiśniowski,  Kierownik
Referatu Inwestycji UG w Tymbarku Zbigniew Kordeczka, Dyrektor
Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Limanowej  Marek  Urbański  oraz
wykonawca inwestycji Pan Grzegorz Zając Prezes Firmy Zibud i
inspektor nadzoru Janusz Liptak.
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